Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

REQUERIMENTO Nº 759/2018

Requer informações quanto ao recapeamento das ruas Monte Alegre do Sul, esquina com Avenida Mogi Guaçu, Rua Mogi Mirim, Rua Mombuca e Avenida Barretos no Jardim das Laranjeiras, conforme especifica.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Existe no cronograma de execução de serviços da Secretaria responsável a execução quanto ao recapeamento das ruas Monte Alegre do Sul, esquina com Avenida Mogi Guaçu, Rua Mogi Mirim, Rua Mombuca e Avenida Barretos no Jardim das Laranjeiras?

2º) Caso positivo, quando?

3º) Caso negativo detalhar os motivos;

4º) Existe um termo de compromisso entre a Administração Municipal e a Empresa MRV, quanto a recuperação da malha asfáltica das referidas ruas?

5º) Caso positivo enviar cópia;

6º) Caso negativo, seria possível providenciar esse documento comprometendo a tal empresa quanto ao Recapeamento urgente das referidas ruas?
                     7º) Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de junho de 2.018.

Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador-Líder do SD
[bookmark: _GoBack]Segue fotos em anexo
[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\buraco rua 30.05\bbb997a1-6532-4e41-933c-e0a92117b6a3.jpeg][image: C:\Users\pmonaro\Desktop\buraco rua 30.05\a514f6df-f883-45c0-9a71-d3a82db695df.jpeg]

[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\buraco rua 30.05\adc61d2f-1163-4e60-af0f-21abe3f1f188.jpeg]

[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\buraco rua 30.05\83d1b161-6794-470a-9830-78f65141f307.jpeg][image: C:\Users\pmonaro\Desktop\buraco rua 30.05\02d8f4b7-df46-42d5-bcb4-33a851623dbd.jpeg]

[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\buraco rua 30.05\7e26917b-de8a-42c4-9048-0f28b67a1e01.jpeg]

[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\buraco rua 30.05\e96a0a40-9b16-4e96-b271-04a00dbab4cc.jpeg]
[image: C:\Users\pmonaro\Desktop\buraco rua 30.05\b19e37fc-5db2-441a-afcd-b0abc0da6c8a.jpeg]

023c9c47-81a9-4b7f-b5c9-9dee6253a7f3.png
PROTOCOLO 5943/2018 - 04/06/2018 10:45

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg
>

image8.jpeg

image9.jpeg

image1.jpeg
i

image2.jpeg

image10.jpeg

image100.jpeg